


      

Приложение 1     

к приказу №155 от 31.08.2023 
 

Направленность 

ДОП 

Наименование 

объединения 

ФИО педагога Количе

ство 

групп 

Количест

во 

обучающ

ихся 

Коли

честв

о 

часов  

Категория 

обучающихся  

Физкультурно- 

спортивная 

ШСК «Лидер» Косихина Татьяна 

Алексеевна  

2 25 2 1-11 классы 

7-17 лет 

Техническая «КЛИК» 

(Робототехника) 

Полечкина Мария 

Владимировна   

1 10 2 1- 2 классы 

7-8 лет 

Техническая «КЛИК» 

(Робототехника) 

Смирнов Михаил 

Евгеньевич  

1 10 2 3- 4 классы 

9-11 лет 

Туристско-

краеведческая 

«Туристический» Платонова 

Наталья 

Викторовна   

1 10 2 5- 11 классы 

11-17 лет 

Техническая и 

художественная 

«Фотодело» Полечкина Мария 

Владимировна   

1 10 2 8- 11  классы 

14-17 лет  

Художественная 

 

«Школа дизайна»  Сахарук Оксана 

Николаевна 

1 15 2 1– 4 классы 

7- 9 лет 

Художественная  «Творческая 

мастерская» 

Галкина Ольга 

Васильевна  

1 10 3 1- 4 классы 

7-11 лет 

Художественная Школьный театр 

«Первые роли» 

Галкина Ольга 

Васильевна 

2 10 3 2-11 классы 

8-13 лет  

Естественнонауч

ная 

 

ШЛ «Лесной 

патруль» 

 

Косихина Татьяна 

Алексеевна 

1 15 

 

2 

 

5- 11 классы 

11- 17 лет 

Естественнонауч

ная   

«Занимательные 

опыты» 

Большакова 

Марина 

Михайловна 

1 10 2 8-9 классы 

13-16 лет 

Естественнонауч

ная   

«Прикладная 

биология» 

Большакова 

Марина 

Михайловна 

1 10 2 5-7 классы 

11-13 лет  

Естественнонауч

ная 

 

«Природа вокруг 

нас» 

Смирнов Михаил 

Евгеньевич 

1 15 2 

 

1- 2 классы 

7- 8 лет 

Естественнонауч

ная 

«Физика вокруг 

нас» 

Беляев Дмитрий 

Анатольевич 

 

1 15 2 7 – 9 классы 

13-16 лет 

Социально- 

гуманитарное 

«Финансовая 

грамотность»  

Платонова 

Наталья 

Викторовна  

1 10 1 1 – 4 классы 

7-11 лет 

Социально- 

гуманитарное 

Клуб «Патриот» Юняев Вадим 

Михайлович 

2 20 1 5- 11  классы 

11-17 лет  

Социально- 

гуманитарное 

«Школьный 

музей» 

Образумова 

Любовь 

Николаевна 

1 10 1 5– 11 классы 

11- 17 лет 

Социально- 

гуманитарное

   

Дружина юных 

пожарных 

«Отважные» 

Галкина Ольга 

Васильевна 

 

1 

  

 

10 

 

 

1 6- 10 классы 

12- 17 лет  



Социально- 

гуманитарное 

Волонтёрское 

объединение 

«Добро своими 

руками»  

Галкина Ольга 

Васильевна  

1 15 2 5- 11 классы 

11- 17 лет 

Социально-

педагогическая

   

«Школьная 

редакция» 

Полечкина Мария 

Владимировна   

1 

  

 

12 2 6- 10 классы 

12- 17 лет  

5 19 10 19 242 36 1- 11 классы 

 

 



Приложение №2  

к приказу № 155  от 31.08.2023 

Расписание дополнительного образования для 1- 4 классов 

№ День недели Название объединения Руководитель объединения Начало 

работы 

Время 

перерыва 

Окончание 

работы 

1 Понедельник  «Творческая мастерская» Галкина Ольга Васильевна 15:30 - 16:15 

2 «Школа дизайна» Сахарук Оксана Николаевна 15:00 - 15:45 

3 Вторник  ШСК «Лидер» Косихина Татьяна Алексеевна 15:30 - 16:15 

4 «Клик. Робототехника» Полечкина  Мария Владимировна 15:00 - 15:45 

5 «Природа вокруг нас» Смирнов Михаил Евгеньевич 16:00 - 16:45 

6 Среда  «Творческая мастерская» Галкина Ольга Васильевна 15:30 - 16:15 

7 «Клик. Робототехника» Смирнов Михаил Евгеньевич 15:00 - 15:45 

8 Четверг  «Финансовая грамотность» Платонова Наталья Викторовна 15:00 - 15:45 

9 «Клик. Робототехника» Полечкина  Мария Владимировна 16:30 - 17:15 

10 Пятница  «Творческая мастерская» Галкина Ольга Васильевна 15:30 - 16:15 

11 «Природа вокруг нас» Смирнов Михаил Евгеньевич 16:30 - 17:15 

12 «Клик. Робототехника» Смирнов Михаил Евгеньевич 15:00 - 15:45 

13 «Школа дизайна» Сахарук Оксана Николаевна 15:00 - 15:45 

 

Расписание дополнительного образования для 5- 11 классов 

№ День недели Название объединения Руководитель объединения Начало 

работы 

Время 

перерыва 

Окончание 

работы 

1 Понедельник ШЛ «Лесной патруль» Косихина Татьяна Алексеевна 16.00 - 16.45 

2 «Школьный музей» Образумова Любовь Николаевна 17.00 - 17.45 

3 «Занимательные опыты» Большакова Марина Михайловна 17.00 - 17.45 

4 «Прикладная биология» Большакова Марина Михайловна 16.00 - 16.45 

5 Школьный театр «Первые роли» Галкина Ольга Васильевна 18:00 - 18:45 

6 Вторник «Туристический» Платонова Наталья Викторовна 15.30 - 16.15 

7 «Физика вокруг нас» Беляев Дмитрий Анатольевич 16.00 - 16.45 

8 Дружина юных пожарных 

«Отважные» 

Галкина Ольга Васильевна 17.30 - 18.15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Среда ШСК «Лидер» Косихина Татьяна Алексеевна 15:30 - 16:15 

10 Школьный театр «Первые роли» Галкина Ольга Васильевна 16:30 - 17:15 

11 «Занимательные опыты» Большакова Марина Михайловна 15.00 - 15.45 

12 «Школьная редакция» Полечкина Мария Владимировна 17:00 10 18:40 

13 Волонтёрское объединение «Добро 

своими руками» 

Галкина Ольга Васильевна 18.00 - 18.45 

14 Четверг «Прикладная биология» Большакова Марина Михайловна 15.00 - 15.45 

15 Клуб «Патриот» Юняев Вадим Михайлович 16:00 - 16:45 

16 «Физика вокруг нас» Беляев Дмитрий Анатольевич 16.00 - 16.45 

17 «Туристический» Платонова Наталья Викторовна 17.00 - 17.45 

18 Пятница ШЛ «Лесной патруль» Косихина Татьяна Алексеевна 16:00 - 16:45 

19 Волонтёрское объединение «Добро 

своими руками» 

Галкина Ольга Васильевна 17.00 - 17.45 

20 Школьный театр «Первые роли» Галкина Ольга Васильевна 18:00 - 18:45 

21  «Фотодело» Полечкина Мария Владимировна 18:00 10 19:40 



Приложение №3 

к приказу № 155  от 31.08.2023 

Список обучающихся 

Направленность 

ДОП 

Наименование 

объединения 

ФИО 

педагога 

Количест

во групп 

Количество 

обучающихся 

№ Список  Класс  

Физкультурно- 

спортивная 

ШСК «Лидер» Косихина 

Е.В. 

2 25 1 Сухошкин Иван Сергеевич 3 

2 Абакумова Алёна Алексеевна 4 

3 Вавилкин Андрей Евгеньевич 4 

4 Жильцова Яна Владимировна 4 

5 Ильин Арсений Дмитриевич 4 

6 Малышев Денис Геннадьевич 4 

7 Полечкина Кира Викторовна 4 

8 Силаев Артем Сергеевич 4 

9 Соловьева Надежда Александровна 4 

10 Шильненков Дмитрий Валерьевич 4 

1 Антропов Илья Владимирович 6 

2 Босин Арсений Аркадьевич 7 

3 Голубев Данил Сергеевич 7 

4 Гришина Евгения Александровна 7 

5 Дегтярев Илья Михайлович 7 

6 Давтян Мария Гамлетовна 6 

7 Кузнецова Карина Алексеевна 7 

8 Курылев Захар Сергеевич 7 

9 Липянина Валерия Алексеевна 7 

10 Максимов Кирилл Евгеньевич 7 

11 Наумова Диана Евгеньевна 7 

12 Петрушкова Алиса Алексеевна 7 

13 Ружьина Татьяна Викторовна 7 



14 Силаев Кирилл Сергеевич 7 

15 Шестернев Денис Андреевич 7 

Туристическая  «Туристический

» 

Платонова 

Н.В.  

1 10 1 Андрюшкин Андрей Алексеевич 8 

2 Пуговкина Анастасия Александровна 8 

3 Соловьева Анастасия Александровна 8 

4 Трушкина Валерия Дмитриевна 8 

5 Арипова Анастасия Сергеевна 9 

6 Голубева Виктория Александровна 9 

7 Горбунов Сергей Михайлович 9 

8 Давтян Овсеп Гамлетович 9 

9 Ильина Арина Дмитриевна 9 

10 Костенко Ярослав Русланович 9 

Художественная «Творческая 

мастерская» 

Галкина 

О.В. 

1 10 1 Арипова Полина Сергеевна 1 

2 Габаткин Павел Викторович 1 

3 Морозова Кира Михайловна 1 

4 Новиков Никита Александрович 1 

5 Патрин Матвей Анатольевич 1 

6 Уютнова Дарина Денисовна 1 

7 Пахомов Илья Дмитриевич 3 

8 Потапова Серафима Александровна 3 

9 Тундалев Максим Владимирович 3 

10 Христофоров Артем Александрович 3 

Художественная Школьный театр 

«Первые роли» 

Галкина 

О.В. 

1 10 1 Липянина Лина Алексеевна 5 

2 Маслова Алёна Александровна 5 

3 Мещеряков Артём Михайлович 5 

4 Романов Александр Евгеньевич 5 

5 Хачатрян Герман Мгерович 5 

6 Козюкова Елизавета Олеговна 6 



7 Кшечковская Елизавета Александровна 6 

8 Ружьина Карина Викторовна 6 

9 Строганов Денис  Иванович 6 

10 Трушкина Ксения Дмитриевна 6 

Естественнонауч

ная 

ШК «Лесной 

патруль» 

Косихина 

Т.А.   

1 15 1 Андрюшкин Владислав Александрович 9 

2 Арипова Анастасия Сергеевна 9 

3 Бодряшкина Варвара Александровна 9 

4 Вилкова Любовь Сергеевна 9 

5 Голубева Виктория Александровна 9 

6 Горбунов Сергей Михайлович 9 

7 Давтян Овсеп Гамлетович 9 

8 Дряхлова Злата Александровна 9 

9 Ильина Арина Дмитриевна 9 

10 Малышева  Карина Геннадьевна 9 

11 Морозова Алина Михайловна 9 

12 Ольбик Егор Игоревич 9 

13 Стрельцова Елизавета Николаевна 9 

14 Хачатрян Эдмонд Мгерович 9 

15 Шилова Вероника Сергеевна 9 

Социально- 

гуманитарная 

 

Волонтёрское 

объединение 

«Добро своими 

руками» 

Галкина 

О.В. 

1 15 1 Бодряшкина Варвара Александровна 9 

2 Бородин Роман Михайлович 9 

3 Вилкова Любовь Сергеевна 9 

4 Глазков Александр Николаевич 9 

5 Дряхлова Злата Александровна 9 

6 Малышева  Карина Геннадьевна 9 

7 Ольбик Егор Игоревич 9 

8 Стрельцова Елизавета Николаевна 9 

9 Шилова Вероника Сергеевна 9 

10 Копеин Даниил Андреевич 10 

11 Пуговкин Егор Александрович 10 

12 Абакумова Алина Николаевна  11 



13 Новаева Дарья Андреевна 11 

14 Сухошкина Лилия Сергеевна 11 

15 Полечкина Ульяна Викторовна 11 

Социально- 

гуманитарная 

«Финансовая 

грамотность»  

Платонова 

Наталья 

Викторовна  

1 10 1 Вавилкин Кирилл Евгеньевич 2 

2 Гусаров Кирилл Дмитриевич 2 

3 Манинин Данила Иванович 2 

4 Нечаева Полина Константиновна 2 

5 Романов Никита Евгеньевич 2 

6 Уютнов Олег Денисович 2 

7 Баранов Данил Максимович 3 

8 Кашина Дарина Дмитриевна 3 

9 Кучеренко Милена Витальевна 3 

10 «Финансовая грамотность» 4 

Социально- 

гуманитарная 

Клуб «Патриот» Юняев 

Вадим 

Михайлович 

1 20 1 Габаткина Аполлинария Павловна 6 

2 Еськин Илья Михайлович 6 

3 Жильцов Артём Владимирович 6 

4 Кучеренко Денис Витальевич 6 

5 Шурупова Дарья Алексеевна 6 

6 Лашманов Дмитрий Евгеньевич 6 

7 Антропова  

Юлия Алексеевна 

8 

8 Беляева Полина Дмитриевна 8 

9 Давыдов Денис  

Александрович 

8 

10 Кучеренко Роман Витальевич 8 

11 Малышев Артём Геннадьевич 8 

12 Мещеряков Ярослав Михайлович 8 

13 Михайлов Владимир Сергеевич 8 

14 Морозова  Софья Михайловна 8 

15 Насонова Анастасия Игоревна  8 



16 Насонова Анна Игоревна  8 

17 Босин Арсений Аркадьевич 7 

18 Петрушкова Алиса Алексеевна 7 

19 Курылев Захар Сергеевич 7 

20 Силаев Кирилл Сергеевич 7 

Социально- 

гуманитарная 

Дружина юных 

пожарных 

«Отважные» 

Галкина 

О.В. 

1 10 1 Копеин Даниил Андреевич 10 

2 Пуговкин Егор Александрович 10 

3 Костенко Ярослав Русланович 9 

4 Хачатрян Эдмонд Мгерович 9 

5 Бородин Роман Михайлович 9 

6 Глазков Александр Николаевич 9 

7 Андрюшкин Владислав Александрович 8 

8 Кучеренко Роман Витальевич 8 

9 Малышев Артём Геннадьевич 8 

10 Мещеряков Ярослав Михайлович 8 

Социально- 

гуманитарная 

«Школьный 

музей» 

Образумова 

Любовь 

Николаевна 

1 10 1 Гришина Евгения Александровна 7 

2 Крисламов Антон Николаевич 7 

3 Кузнецова Карина Алексеевна 7 

4 Морозова  Софья Михайловна 8 

5 Пуговкина Анастасия Александровна 8 

6 Соловьева Анастасия Александровна 8 

7 Трушкина Валерия Дмитриевна 8 

8 Абакумова Алина Николаевна  11 

9 Новаева Дарья Андреевна 11 

10 Полечкина Ульяна Викторовна 11 

Художественная 

 

«Школа 

дизайна»  

Сахарук 

Оксана 

Николаевна 

1 15 1 Вавилкин Кирилл Евгеньевич 2 

2 Гусаров Кирилл Дмитриевич 2 

3 Манинин Данила Иванович 2 



4 Нечаева Полина Константиновна 2 

5 Романов Никита Евгеньевич 2 

6 Уютнов Олег Денисович 2 

7 Баранов Данил Максимович 3 

8 Кашина Дарина Дмитриевна 3 

9 Кучеренко Милена Витальевна 3 

10 Сухошкин Иван Сергеевич 3 

11 Абакумова Алёна Алексеевна 4 

12 Жильцова Яна Владимировна 4 

13 Полечкина Кира Викторовна 4 

14 Силаев Артем Сергеевич 4 

15 Соловьева Надежда Александровна 4 

Техническая «КЛИК» 

(Робототехника) 

Полечкина 

Мария 

Владимиров

на  

1 10 1 Арипова Полина Сергеевна 1 

2 Габаткин Павел Викторович 1 

3 Морозова Кира Михайловна 1 

4 Новиков Никита Александрович 1 

5 Патрин Матвей Анатольевич 1 

6 Вавилкин Кирилл Евгеньевич 2 

7 Гусаров Кирилл Дмитриевич 2 

8 Манинин Данила Иванович 2 

9 Нечаева Полина Константиновна 2 

10 Романов Никита Евгеньевич 2 

Техническая «КЛИК» 

(Робототехника) 

Смирнов 

Михаил 

Евгеньевич 

1 10 1 Баранов Данил Максимович 3 

2 Сухошкин Иван Сергеевич 3 

3 Абакумова Алёна Алексеевна 4 

4 Вавилкин Андрей Евгеньевич 4 

5 Жильцова Яна Владимировна 4 



6 Ильин Арсений Дмитриевич 4 

7 Полечкина Кира Викторовна 4 

8 Силаев Артем Сергеевич 4 

9 Соловьева Надежда Александровна 4 

10 Шильненков Дмитрий Валерьевич 4 

Естественнонауч

ная 

 

«Природа вокруг 

нас» 

Смирнов 

Михаил 

Евгеньевич 

1 10 1 Арипова Полина Сергеевна 1 

2 Габаткин Павел Викторович 1 

3 Морозова Кира Михайловна 1 

4 Новиков Никита Александрович 1 

5 Уютнова Дарина Денисовна 1 

6 Вавилкин Кирилл Евгеньевич 2 

7 Гусаров Кирилл Дмитриевич 2 

8 Манинин Данила Иванович 2 

9 Нечаева Полина Константиновна 2 

10 Романов Никита Евгеньевич 2 

Естественнонауч

ная 

«Прикладная 

биология» 

Большакова 

Марина 

Михайловна 

1 10 1 Антропов Илья Владимирович 6 

2 Липянина Лина Алексеевна 5 

3 Маслова Алёна Александровна 5 

4 Босин Арсений Аркадьевич 7 

5 Мещеряков Артём Михайлович 5 

6 Романов Александр Евгеньевич 5 

7 Хачатрян Герман Мгерович 5 

8 Петрушкова Алиса Алексеевна 7 

9 Силаев Кирилл Сергеевич 7 

10 Лашманов Дмитрий Евгеньевич 6 

Естественнонауч

ная   

«Занимательные 

опыты» 

Большакова 

Марина 

1 10 1 Андрюшкин Андрей Алексеевич 8 

2 Антропова Юлия Алексеевна 8 



Михайловна 3 Кучеренко Роман Витальевич 8 

4 Малышев Артём Геннадьевич 8 

5 Мещеряков Ярослав Михайлович 8 

6 Михайлов Владимир Сергеевич 8 

7 Арипова Анастасия Сергеевна 9 

8 Ильина Арина Дмитриевна 9 

9 Костенко Ярослав Русланович 9 

10 Морозова Алина Михайловна 9 

Естественнонауч

ная 

«Физика вокруг 

нас» 

Беляев 

Дмитрий 

Анатольевич 

 

1 15 1 Голубев Данил Сергеевич 7 

2 Гришина Евгения Александровна 7 

3 Дегтярев Илья Михайлович 7 

4 Крисламов Антон Николаевич 7 

5 Кузнецова Карина Алексеевна 7 

6 Липянина Валерия Алексеевна 7 

7 Максимов Кирилл Евгеньевич 7 

8 Наумова Диана Евгеньевна 7 

9 Ружьина Татьяна Викторовна 7 

10 Шестернев Денис Андреевич 7 

11 Андрюшкин Владислав Александрович 9 

12 Бородин Роман Михайлович 9 

13 Дряхлова Злата Александровна 9 

14 Малышева Карина Геннадьевна 9 

15 Глазков Александр Николаевич 9 

Социально-

педагогическая

   

«Школьная 

редакция» 

Полечкина 

Мария 

Владимиров

на   

1 12 1 Габаткина  Аполлинария  Павловна 6 

2 Шурупова Дарья Алексеевна 6 

3 Морозова  Софья Михайловна 8 

4 Насонова Анастасия Игоревна  8 



5 Насонова Анна Игоревна  8 

6 Пуговкина Анастасия Александровна 8 

7 Соловьева Анастасия Александровна 8 

8 Трушкина Валерия Дмитриевна 8 

9 Арипова Анастасия Сергеевна 9 

10 Голубева Виктория Александровна 9 

11 Ильина Арина Дмитриевна 9 

12 Морозова Алина Михайловна 9 

Техническая и 

художественная 

«Фотодело» Полечкина 

Мария 

Владимиров

на   

1 10 1 Пуговкина Анастасия Александровна 8 

2 Соловьева Анастасия Александровна 8 

3 Трушкина Валерия Дмитриевна 8 

4 Беляева Полина Дмитриевна 8 

5 Копеин Даниил Андреевич 10 

6 Пуговкин Егор Александрович 10   

7 Абакумова Алина Николаевна 11 

8 Новаева Дарья Андреевна 11 

9 Сухошкина Лилия Сергеевна 11 

10 Полечкина Ульяна Викторовна 11 

 

 

 


